
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Precedenza
Punteggio 
base

Punteggio 
nel 
comune di 
Ricongiun
gimento

Punteggio 
nel 
comune di 
Assistenza

Tipi Posto 
Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Classe di Concorso /Tipo posto di titolarità Tipo ruolo 

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     CESARINI CHIARA  3 9 0 NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 
di sostegno

TERAMO Scuola secondaria di II grado TEPC030005 - POLO LICEALE STATALE  SAFFO A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO Normale

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  SPINOZZI SIMONA  0 6 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TESD01000D - LICEO ARTISTICO PER IL DESIGN "F.A.GRUE" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  CESARINI CHIARA  3 9 0 NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 
di sostegno

TERAMO Scuola secondaria di II grado TEPC030005 - POLO LICEALE STATALE  SAFFO A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO Normale

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO CESARINI CHIARA  3 9 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEPC030005 - POLO LICEALE STATALE  SAFFO A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO Normale

A021 - GEOGRAFIA                          DI BONAVENTURA ANNA IMELDA  0 6 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS014001 - I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A021 - GEOGRAFIA                          SALVATORE ENRICA  0 6 0 NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 
di sostegno

TERAMO Scuola secondaria di II grado TETD00151E - I.T.C. C. ROSA (SERALE) A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A026 - MATEMATICA                         DI SABATINO ANTONIO  6 12 0 NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 
di sostegno

TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  Normale

A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           LUCIANI ARTEMISIO  0 6 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEPS04000V - LICEO SCIENTIFICO ANNESSO CONVITTO A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           Normale

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA TARQUINI LUCA prevista CC.NI. 4 10 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00400A - IST.ST. D'ISTR.SUP. V.MORETTI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA

Normale

A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE MASTRANGELO MIRELLA prevista CC.NI. 3 9 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00900D - I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE 

Normale

A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  DI SABATINO ANTONIO  6 12 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        DI SILVESTRE SIMONA prevista CC.NI. 7 13 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS014001 - I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        SALVATORE ENRICA  0 6 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TETD00151E - I.T.C. C. ROSA (SERALE) A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CANTORO MARIACLAUDIA prevista CC.NI. 0 0 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEPS02000N - LS  M.CURIE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SALVATORE ENRICA  0 6 0 NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 
di sostegno

TERAMO Scuola secondaria di II grado TETD00151E - I.T.C. C. ROSA (SERALE) A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      RIPA' ANTONIO prevista CC.NI. 0 6 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS014001 - I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      Normale

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      DI BONAVENTURA ANNA IMELDA  0 6 0 NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 
di sostegno

TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS014001 - I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         VANNICOLA ELISABETTA  6 12 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEPC05000A - POLO LICEALE "LUIGI ILLUMINATI" - ATRI A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  SCACCIALEPRE MARIELLA prevista CC.NI. 4 10 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

2-Titolare su altro ordine scuola TERAMO Scuola secondaria di I grado TEMM82402D - SC.M. CASTELNUOVO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) DI GIOVANNI MARIATERESA  0 6 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEPC030005 - POLO LICEALE STATALE  SAFFO AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) Normale

B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    VALENTINI ANTONIO  6 12 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00900D - I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MANDOLESE STEFANIA prevista CC.NI. 8 14 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARNOVALE LUCIO prevista CC.NI. 7 13 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZIZI ROBERTA  3 9 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CHIAPPINI MARINA  3 9 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TITI LOREDANA  3 9 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SARDO INFIRRI MARIA TERESA  0 6 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MELONI GIUSEPPE  0 6 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TETF040001 - ISTITUTO OMNIC. P.LEVI S.EGIDIO ANCARANO HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCIAMANNA SABRINA  0 6 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TARQUINI LUCA prevista CC.NI. 4 10 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

1-Titolare su classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00400A - IST.ST. D'ISTR.SUP. V.MORETTI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA

Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASTRANGELO MIRELLA prevista CC.NI. 3 9 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

1-Titolare su classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00900D - I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE 

Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI LUCA AGNESE prevista CC.NI. 0 6 0 SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola TERAMO Scuola secondaria di I grado TEMM83801A - SECONDARIA TE VILLA VOMANO-CONA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCACCIALEPRE MARIELLA prevista CC.NI. 4 10 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

2-Titolare su altro ordine scuola TERAMO Scuola secondaria di I grado TEMM82402D - SC.M. CASTELNUOVO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ALESSANDRO MATTEO  0 6 0 SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola TERAMO Scuola secondaria di I grado TEMM83601P - PINETO GIOVANNI XXIII EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MANDOLESE STEFANIA prevista CC.NI. 8 14 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARNOVALE LUCIO prevista CC.NI. 7 13 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZIZI ROBERTA  3 9 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CHIAPPINI MARINA  3 9 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TITI LOREDANA  3 9 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SARDO INFIRRI MARIA TERESA  0 6 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MELONI GIUSEPPE  0 6 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TETF040001 - ISTITUTO OMNIC. P.LEVI S.EGIDIO ANCARANO HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCIAMANNA SABRINA  0 6 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TARQUINI LUCA prevista CC.NI. 4 10 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

1-Titolare su classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00400A - IST.ST. D'ISTR.SUP. V.MORETTI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA

Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASTRANGELO MIRELLA prevista CC.NI. 3 9 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

1-Titolare su classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00900D - I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE 

Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI LUCA AGNESE prevista CC.NI. 0 6 0 SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola TERAMO Scuola secondaria di I grado TEMM83801A - SECONDARIA TE VILLA VOMANO-CONA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCACCIALEPRE MARIELLA prevista CC.NI. 4 10 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

2-Titolare su altro ordine scuola TERAMO Scuola secondaria di I grado TEMM82402D - SC.M. CASTELNUOVO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ALESSANDRO MATTEO  0 6 0 SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola TERAMO Scuola secondaria di I grado TEMM83601P - PINETO GIOVANNI XXIII EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MANDOLESE STEFANIA prevista CC.NI. 8 14 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARNOVALE LUCIO prevista CC.NI. 7 13 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZIZI ROBERTA  3 9 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CHIAPPINI MARINA  3 9 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TITI LOREDANA  3 9 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00100V - IIS NERETO HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SARDO INFIRRI MARIA TERESA  0 6 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MELONI GIUSEPPE  0 6 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TETF040001 - ISTITUTO OMNIC. P.LEVI S.EGIDIO ANCARANO HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCIAMANNA SABRINA  0 6 0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS01100D - I.I.S. CROCETTI V. CERULLI HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TARQUINI LUCA prevista CC.NI. 4 10 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

1-Titolare su classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00400A - IST.ST. D'ISTR.SUP. V.MORETTI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA

Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASTRANGELO MIRELLA prevista CC.NI. 3 9 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

1-Titolare su classe di concorso TERAMO Scuola secondaria di II grado TEIS00900D - I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE 

Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI LUCA AGNESE prevista CC.NI. 0 6 0 SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola TERAMO Scuola secondaria di I grado TEMM83801A - SECONDARIA TE VILLA VOMANO-CONA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCACCIALEPRE MARIELLA prevista CC.NI. 4 10 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

2-Titolare su altro ordine scuola TERAMO Scuola secondaria di I grado TEMM82402D - SC.M. CASTELNUOVO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ALESSANDRO MATTEO  0 6 0 SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola TERAMO Scuola secondaria di I grado TEMM83601P - PINETO GIOVANNI XXIII EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO
 GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - SECONDARIA DI II GRADO
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2021/22
PROVINCIA: TERAMO


